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G
PÄÄKIRJOITUS

eologi-lehden printtiversion
painosmäärä on tällä hetkellä
noin 1100 kappaletta; suurin
osa painetuista lehdistä jaetaan
Suomen Geologisen Seuran

(SGS) jäsenille ja muille tilaajille. Lisäksi Geo-
login näköispainos on avoimesti luettavissa
SGS:n verkkosivuilla hieman painetun lehden
postiluukkuihin jakamisen jälkeen. Geologi on
ensisijaisesti suomenkielinen lehti, mutta myös
toisella kotimaisella kielellä kirjoitettuja artik-
keleja voidaan julkaista ja kaikista jutuista koo-
taan englanninkielinen tiivistelmä. Kokonaan
englanninkielisiä artikkeliehdotuksia julkais-
taan niin ikään herkästi, mikäli kyseessä on
Suomessa toimivan ulkomaisen asiantuntijan
kirjoitus. Ilahduttavaa on, että Geologi-lehti
lähetetään myös kymmenille tilaajille Suomen
rajojen ulkopuolella: ulkomaisille geologian
alan tutkijoille, eri valtioiden geologisiin tut-
kimuskeskuksiin ja museoihin sekä tietysti
monelle ulkosuomalaiselle geologille. Suomes-
sa tilaajakunta käsittää seuran jäsenten lisäksi
yrityksiä, yliopistoja, yliopistojen, Geologian
tutkimuskeskuksen ja kaupunkien kirjastoja
ja geologian harrastajia.

Kun olemme toimituksessa vuoden kulu-
essa miettineet, kuinka lehteä kokoamme ja
mitä kirjoituksia julkaisemme, ovat juuri ti-
laajakunnan erilaiset taustat kannustaneet
meitä pyrkimään monipuolisuuteen. Tässä
Geologissa esitellään geoturismin laatuvalioi-
ta eli geologisia perintöarvoja suojelevia geo-
parkeja (s. 128–136), tuoreita geologian alan
väitöskirjoja (s. 138–149), Väsbyssä 1840–
1864 toiminutta rautakaivosta (s. 150–155)

ja Kalevi Korsmanin kokoamaa Pentti Esko-
lan elämänkertaa (s. 156–158). Geologi jul-
kaisee mielellään myös yleistajuisia artikkelei-
ta projektien ja opinnäytteiden tutkimustulok-
sista, geotieteiden alan katsauksia, konferens-
siraportteja ja matkakertomuksia, keskustelu-
puheenvuoroja, uutisia sekä kirjojen arvoste-
luja ja esittelyjä.

Mitkä artikkelit kiinnostivat sinua kulu-
neena vuonna? Mihin suuntaan Geologi voisi
kehittyä? Ehkä juuri sinun kirjoituksesi voisi
kiinnostaa tilaajakuntaa. Toimitus ottaa mie-
lellään vastaan niin palautetta kuin kirjoitus-
ehdotuksiakin.
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